
روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجد سلیمان

فراخوان 
مناقصه عمومی

شماره مجوز وزارتی: 499836م الف17/348

نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان

مناقصه عمومی دو مرحله ای 
تقاضای شماره 9000194 

)کفی تریلر و تانکر نفت کش(
اداره تدارکات و امور کالا ش�رکت بهره برداری 
نفت و گاز مس�جد س�لیمان درنظ��ر دارد کالای 
مورد فراخوان را از طری��ق برگزاری مناقصه عمومی 

دومرحله ای تامین نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه لازم است با رعایت نکات 
درج شده در سایت WWW.SHANA.IR آمادگی 
خود را به صورت کتب��ی ظرف مدت 15 روز پس از 
انتش��ار آگهی نوبت دوم به آدرس: مسجد سلیمان- 
شرکت بهره برداری نفت و گاز- اداره تدارکات و امور 
کالا- کد پس��تی 33133-64916- صندوق پستی 

354 ارسال نمایند.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ1392/4/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محمدرضا حضرت زاد به شماره ملی0039414485 به عنوان 
بازرس اصلی و هادی ایرانپور به شماره ملی 0081909780 
ب��ه عنوان ب��ازرس علی البدل برای یک س��ال مالی انتخاب 
گردیدن��د. محم��ود ایرانپور به ش��ماره ملی1360368841 
بس��مت رییس  هیئت مدیره و حس��ام ایرانپور به شماره ملی 
0074898957 بس��مت نایب ریی��س هیئت مدیره و حامد 
ایرانپور به ش��ماره ملی 0058090509 بسمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور ش��رکت از قبیل چک، س��فته، بروات، قراردادها 
و عقود اس��امی ب��ا امضاء مش��ترک مدیرعام��ل و رییس 
هیئت مدی��ره هم��راه با مهر ش��رکت یا امض��ای مدیرعامل 
ب��ه تنهایی همراه با مهر ش��رکت معتبر می باش��د. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نش��ر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی کیمیا جهان معطر 
شرکت  سهامی خاص به شماره ثبت377753 

و شناسه ملی10320277474

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 92/5/27  تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

آقایان مهدی س��امی به کدمل��ی 2754041753، پرویز 
رعدی به کدملی 3731881111، فرزین رعدی به کدملی 
3732322904 به س��مت اعضا هیئ��ت مدیره برای مدت 
2 س��ال انتخاب گردیدند خانم ش��یرین صابونی به کدملی 
3731985721 به س��مت بازرس اصل��ی و آقای کیانوش 
سلطانپور به ش��ماره ملی 3730417932 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی
 و تاسیساتی رانش سهامی خاص

 به شماره ثبت 290627 
و شناسه ملی 10610044846

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1392/4/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای هاشم ریاضی 
ب��ه ش��ماره ملی0321261917 به عنوان ب��ازرس اصلی و 
آقای محمدرض��ا باقرپور به ش��ماره ملی0322692717 به 
عن��وان بازرس علی الب��دل برای یک س��ال انتخاب گردید. 
ترازنامه و حس��اب س��ود و زیان س��ال مالی منتهی به 91 
به تصویب رس��ید. اعضای هیئت مدیره برای مدت2 س��ال 
به ق��رار ذیل: جواد دیلمقانی ک م1551751133 بس��مت 
مدیرعامل و محمدرضا لفافچی ک م1371631093 بسمت 
رئی��س هیئت مدیره و فرح آقمقان��ی ک م 1551806010 
بس��مت نایب رئی��س هیئت مدیره و مینا ش��ها به ش ملی 
0047606614 به س��مت عضو هیئت مدیره تعیین شدند. 
امضای کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک 
سفته بروات قراردادها و عقود اسامی بامضاء جواد دیلمقانی 
و محمدرضا لفافچی و امضای اوراق عادی و مراسات اداری 
بامضاء مدیرعامل یا رئی��س  هیئت مدیره هر یک به تنهایی 
همراه با مهر ش��رکت معتبر می باشد. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت فنی و ساختمانی 
آرمینال سهامی خاص به شماره ثبت39012 

و شناسه ملی10100844222

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

  كيهان ورزشي 
قديمي ترين 

مجله ورزشي ايران 
شنبه هر هفته 

بصورت 
سراسري منتشر مي شود

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی و دامپروری 
بهاران بهشت البرز سهامی خاص به شماره ثبت 

367545 و شناسه ملی 10320130226 

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1392/3/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مؤسس��ه حسابرس��ی مفید راهبر بشناس��ه ملی 10861836531 به 
عنوان بازرس قانونی برای یک س��ال مالی انتخ��اب گردید. ترازنامه و 
حس��اب سود و زیان سال 1391 بتصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی ها انتخاب شد.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل م الف 4855

نظر به اینکه استاندارد ملی ایران به شماره 800 تحت عنوان »کنجاله سویا مورد مصرف در خوراک دام، طیور و آبزیان- ویژگی و 
روش آزمون« که بر مبنای ماده 30 قانون افزایش بهره وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی مورخ 89/4/23 و قانون ارتقاء کیفی تولید 
خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی مورخ 89/2/26 مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد در هزار و دویست و هشتاد و هشتمین 
اجاس کمیته ملی مورخ 92/9/17 مورد اصاحیه اول قرار گرفته که مراتب جهت اطاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:
تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده تا تاریخ 92/12/1 مهلت خواهند داش��ت تا نس��بت به رعایت موارد اصاح شده اقدام لازم 
بعمل آورند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و 

در استانها به ادارات کل استانی مراجعه نمایند.

به اس��تناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/9/2 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

مصطف��ی فولادگر به ش��ماره مل��ی 1285444612 به س��مت 

رئی��س هیئ��ت مدی��ره و محمدمجی��د فولادگر به ش��ماره ملی 

1285086538 به س��مت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

انتخاب ش��دند. کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور ش��رکت از 

قبی��ل چک، س��فته، ب��روات، قراردادها و عقوداس��امی با امضاء 

مش��ترک آقایان مصطفی فولادگ��ر و محمدمجید فولادگر همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت توسعه آب و خاک فاتح 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 296308 

و شناسه ملی 10103332691

م الف 110713

بارکد 4466671

آگهی تغییرات شرکت توسعه آب و خاک فاتح 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 296308 

و شناسه ملی 10103332691

بارکد 4466253

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده م��ورخ 1392/9/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مح��ل ش��رکت در واحد ثبت��ی تهران به آدرس:ش��هر ته��ران- بلوار 
ارت��ش چهارراه مینی س��یتی خیابان نخل مجتم��ع نخل پاک 184 
کدپس��تی1956994515 تغیی��ر یافت و ماده مربوطه به ش��رح فوق 

اصاح گردید.

م الف 110711

آگهی تغییرات شرکت کانی صنعت رستاک 
سهامی خاص به شماره ثبت 429733 

و شناسه ملی 10320822520

بارکد 4312529

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده م��ورخ 1392/9/2 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل ش��رکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران خ شهید مطهری 

خ فجر )جم( کوچه وفا پاک1 کدپستی 1589634983 تغییر یافت 

و ماده شماره 4 اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید.

م الف110686

آگهی تغییرات شرکت فراز ارتباط آرتین شرکت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 270718 

و شناسه ملی 10103027918

بارکد 4116885

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخه 1392/6/16 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان کردستان شهرستان سنندج 

خیابان غفور روبروی یراق کاس��یک کد پستی 6618734883 

منتقل گردید و ماده مربوطه اصاح گردید.

م الف 110696

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1392/5/29 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د: حس��اب عملکرد و 
س��ود و زیان و ترازنامه و مال��ی منتهی به 1391 به تصویب 
رس��ید. اعضا هیئت مدیره به مدت دوس��ال بقرار ذیل: آقای 
پرویز منوچهری کاش��انی 1261403363بسمت مدیرعامل 
و رئی��س هیئت مدی��ره، خانم پریس��ا منوچهری کاش��انی 
0040856194 بعن��وان نایب رئیس هیئ��ت مدیره و خانم 
نادره ملک 0039492362 بعنوان عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند و امضاء کلیه اس��ناد و اوراق تعه��دآور و قراردادها 
و عق��ود اس��امی و غیره ب��ا امضاء هری��ک از اعضای هیئت 
مدیره بتنهائي همراه با مهر ش��رکت معتبر می باش��د. آقای 
وحی��د بهرامیان پور 0035349484 بعن��وان بازرس اصلی و  
آق��ای حمید نوروزی معی��ن 3991464251 بعنوان بازرس 
علی البدل برای مدت یکسال تعیین گردیدند. روزنامه کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت نایلکس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 23233 

و شناسه ملی 10100687045

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

سيد مهدی اديب رضوی به رحمت ايزدی پيوست
آگهی مراسم ترحیم در صفحه سوم

سال هفتادو دوم q  شماره q 20708  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(  یک شنبه 20 بهمن q  1392 9 ربیع الثانی q  1435 9 فوریه2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

* فرمانده کل قوا: هنگامی که مردم اقتدار ملی را به رخ دش��من می کشند، 
دیگر کاری از دست دشمن برنمی آید.

 * مل��ت ای��ران باید مذاکرات اخی��ر و صحبت های آمریکایی ه��ا را با دقت 
نظاره گر باشد.

* مسئولان آمریکایی در مذاکرات با مسئولان کشور، می گویند ما به دنبال 
تغییر رژیم ایران نیس��تیم در حالی که دروغ می گویند زیرا آنها اگر توانایی 

این کار را داشته باشند، لحظه ای درنگ نخواهند کرد.
* »راز ماندگاری« نظام جمهوری اس��امی ای��ران بر ریل انقاب و خطوط 

اصلی امام، »صراحت در اعام مبانی و مواضع« بوده است.
* امام)ره( موضع خود را در مقابل شبکه صهیونیستی خطرناک حاکم بر دنیا 
و همچنی��ن رژیم جعلی و غاصب صهیونیس��تی بدون هیچگونه ماحظه ای 

مطرح کردند.
* تنها راه حل مشکات اقتصادی کشور، نگاه به ظرفیت های بیشمار درونی 
است و نه نگاه به بیرون و برداشته شدن تحریم ها. به دشمن نمی توان چشم 

دوخت و از دشمن نمی توان انتظار داشت.
* دولت چند ماهی بیش نیس��ت که مسئولیت را به عهده گرفته است، باید 
به مس��ئولان فرصت داده ش��ود که کارها را با قدرت به پیش ببرند. ایش��ان 
مسئولان دولتی را نیز به شرح صدر در برابر منتقدان دعوت کردند و گفتند: 
همه باید به یکدیگر احترام بگذارند.                                        صفحه3

* ارت��ش عراق در مناطق مرکزی و جنوبی به حال 

آماده باش درآمد.

* معترضان در ش��هرهای بوس��نی ساختمان های 

دولتی را به آتش کشیدند.

* وزیر خارجه رژیم صهیونیستی: جان کری دوست 

واقعی ماست.

* به منظ��ور حمایت از نارنجی ها، تحریم دولت اوکراین 

دردستور کار اتحادیه اروپا قرار گرفت.          صفحه آخر

حزب الله: با رفتن به سوریه
توطئه واشنگتن و تل آویو را خنثی کردیم

*  قائ��م مق��ام وزیر تعاون، کار و رف��اه: زمان توزیع 

سبدکالا همه روزه از ساعت 8 تا 22 خواهد بود.

* تاکن��ون 11 میلی��ون و 100 هزار س��بد توزیع 

شده است.

* کم��ک وزارت جهاد کش��اورزی به کش��اورزان 

آسیب دیده از برف.

* رئیس سازمان دامپزشکی: دام و طیور استان های 

شمالی بیماری ندارند.                          صفحه4

زمان توزیع سبدکالا
افزایش یافت

صفحه2

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش:

ملت در 22 بهمن
اقتدار خود را به جهانيان نشان می دهد

 در مجلس تونس مطرح شد

علی لاریجانی:اسرائیل غده سرطانی است

* علی لاریجانی رئیس مجلس در مراسم جشن تصویب قانون اساسی تونس: اسرائیل غده سرطانی در منطقه است 
و  آمریکا نیز به تاش برای عقیم نگه داشتن انقاب های اسامی  ادامه می دهد.

* هیئت آمریکایی حاضر در مراسم جشن تصویب قانون اساسی جدید در تونس در زمان سخنرانی علی لاریجانی 
رئیس مجلس شورای اسامی ایران جلسه را ترک کردند. 

* نمایندگان مجلس در بیانیه ای که به امضای 222 نماینده رسید، از مواضع و سخنان علی لاریجانی رئیس مجلس در 
جشن تصویب قانون اساسی تونس که باعث ترک جلسه توسط هیئت نمایندگی آمریکا شد، قدردانی کردند.   صفحه3

دیروز در تهران

دور جدید مذاکرات ایران و آژانس برگزار شد
* مذاک��رات ب��ه سرپرس��تی رضا 
نجفی، نماینده ای��ران در آژانس و 
»ت��رو واریورانتا« مع��اون مدیرکل 
آژانس در امور پادمان  ها برگزار شد. 
* به��روز کمالوندی، س��خنگوی 
س��ازمان انرژی اتم��ی: مذاکرات 
دیروز 5 س��اعت طول کش��ید و 
جمع بندی و نتیجه گیری مذاکرات 

به امروز)یکشنبه( موکول شد.

* مذاکرات ایران وآژانس خوب و س��ازنده بود که به ش��کلی رضایت بخش 
پیش می رود.

* چارچوب اصلی این مذاکرات بررس��ی همکاری های داوطلبانه و فراتر از 
پادمان ایران برای پاس��خ به 6 س��ؤال و ابهامی است که آژانس در گام اول 

توافق دو طرفه مطرح کرده بود.
* هیئت 3 نفره آژانس بین المللی انرژی اتمی به ریاست ترو واریورانتا معاون 
امور پادمان های  آمانو جمعه شب وارد تهران شد.                   صفحه10

در گذر از 
پیچ تاریخی

اظهارنظرهای بی ادبانه مقامات آمریکایی برای همه مایه عبرت است

* وزارت خارجه روس��یه ب��ا صدور بیانیه ای اعام ک��رد تحریم های جدید 
آمریکا علیه افراد و شرکت های مرتبط با ایران در تناقض با توافق ژنو است.
* اگ��ر آمریکا تصمیم بگی��رد تحریم های ضد ایرانی را گس��ترش دهد به 
مذاکرات هسته ای آسیب جدی وارد می شود.                           صفحه10

روسیه:
آمریکا با اعمال تحریم ها
توافق ژنو را نقض کرد

روحانی هرگز حمایت نظام را
با موسوی و سبزها عوض نمی کند

* روایت اشپیگل از قراردادهای احمقانه آل   سعود


